



**Invitation til
Plageskue samt show for tidligere vindere på
Dorthealyst.
d. 11/5 2024**



Plageskue på det smukke Dorthealyst har været en fast forårstradition siden 1981. Dengang var det *"plageskuet"* på Sjælland, men i dag er der langt flere tilbud, hvilket selvklart har betydet et dalende antal udstillede plage. Udvalget bag plageskuet har derfor truffet den tunge beslutning, at 2024 bliver det sidste år, der afholdes skue på Dorthealyst. Det skal til gengæld gøres med pomp og pragt, fest og ballade. Udover selve plageskuet inviteres ALLE tidligere BIS- og reserve-BIS vindere, – og det gælder både de nu ældre plage (hopper, hingste og vallakker) og hingstene fra paraderne.

Skuet er åbent for ponyer og småheste af racer som Fjord, Connemara, Dartmoor, Shetland, New Forest, Highland, Fell, Dales, DSP, Pinto, Haflinger, Nordlandshest/lyngshest, Russ, Tinker og Welsh.

Bedømmelsen foretages af erfarne dommere, der har en bred viden i bedømmelse af de mange racer. Fællesdommerholdet vil bestå af Madeleine Beckman, Stein Langørgen, Jørgen Finderup, Bjarne Hansen og Martin Bloch. Ydermere kommer Ann Dupont som racedommer for Connemara og Pinto, og Vicky Stolberg som racedommer for Welsh.

Skuet afholdes i ridehus, og der vil være mulighed for at købe lidt forfriskninger i cafeteriet.

Plageskue

Der kan tilmeldes 1-års og 2-års hopper, hingste og vallakker samt 3-års hopper og vallakker. De bedste plage konkurrerer med plage fra de andre racer om at blive Best In Show for plagene. Alle plage med mindst 8 i helhed går videre i BIS konkurrencen. Der er intet tilmeldingsgebyr, men et depositum på 200 kr. pr plag, som returneres ved fremmøde.

Showklasse for tidligere vindere.

ALLE tidligere BIS- og reserve-BIS vindere, – og det gælder både de nu ældre plage og hingstene fra paraderne. kan tilmeldes en speciel showklasse. Der vil også blandt disse blive udpeget en BIS-vinder. Der er intet tilmeldingsgebyr eller depositum for deltagelse.

Tilmeldingsfristen er 14. april 2024

Der kan efteranmeldes/ændre tilmeldt pony/hest, såfremt der er plads i tidsplanen. Kontakt Kerstin Berglind, kerstin@berglind.pe

Vi vil være mere end taknemmelige for ærespræmier eller beløb til køb af præmie. Det vil selvfølgelig blive nævnt i kataloget og i facebookgruppen med evt. logo eller billede.

Dorthealyst har CHR-nr. 134779, og adressen er Knabstrup Møllebakke 4, 4440 Mørkøv.

Følg med på hjemmesiden www.plageskuedorthealyst.dk og på vores facebookgruppe "Plageskuet Dorthealyst".

Med venlig hilsen Plageskueudvalget, Dorthealyst.